
Mouky nativní

produkt složení balení

Špaldová mouka celozrnná jemně mletá špalda, Nominal sklizeň
50 kg

Špaldová mouka polosvětlá hladká špalda, Nominal sklizeň

Instantní extrudované výrobky 
v konvenční kvalitě
Tyto suroviny mohou být zpracované v různé granulaci – v podobě mouk, strouhanky, kaše. 

produkt složení balení

Pohanka

18 kg, 20 kg

Jáhly

Rýže

Kukuřice

Čirok

Kukuřiče + rýže

Pohanka + rýže

Jáhly + rýže

Velkoobchodní katalog



Instantní extrudované výrobky 
v konvenční kvalitě
Tyto suroviny mohou být zpracované v různé granulaci – v podobě mouk, strouhanky, kaše. 

produkt složení balení

Nomina – cereální kaše jáhlová jáhly, kukuřice

20 kg

Nomina – cereální kaše rýžová rýže, kukuřice

Nomina – cereální kaše pohanková pohanka

Nomina – cereální kaše čiroková čirok, rýže natural

Nomina – cereální kaše lahodná
rýže natural pololoupaná, čirok,  
červená quinoa, lněná vláknina

Nomík – cereální kaše rýže, jáhly

Nomina – cereální kaše ovesná oves, kukuřice

Nomina – cereální kaše špaldová špalda, Nominal sklizeň

Nomina – cereální kaše semínková oves, kukuřičná krupice, semínka

Nomina – cereální kaše vícezrnná
oves, žito, ječné kroupy, pšenice, jáhly,  
kukuřičná krupice, kukuřičné klíčky

Nomina – cereální kaše ječná
ječmen, ovesná krupice, rýže natural,  
pšenice špalda celozrnná, ovesné vločky

Lněná odtučněná mouka – tmavá tepelně stabilizovaný hnědý len
25 kg

Lněná odtučněná mouka – světlá tepelně stabilizovaný zlatý len

Pohanková celozrnná mouka

20 kg
Žitná celozrnná mouka

Pšeničná mouka

Pšeničná celozrnná mouka Nominal sklizeň

20 kgRýžová kaše se sušeným jogurtem a mlékem

kaštanová mouka, rýžová mouka, rýžový sirup kaštanová mouka, rýžová mouka, rýžový sirup

Instantní extrudované výrobky  
v BIO kvalitě
Tyto suroviny mohou být zpracované v různé granulaci – v podobě mouk, strouhanky, kaše. 

produkt balení

BIO Špalda
18 kg

BIO Pohanka



Bezlepkové směsi - MUG cake = bezlepkový hrníčkový dortík 

produkt složení balení

Čokoláda

Přesné složení na vyžádání. 18 kg

Perník

Stracciatella

Citrón

Mák

Bezlepkové pečící směsi

produkt složení balení

Bezlepková mouka Nomix

Přesné složení na vyžádání. 10 kg, 20 kg

Směs na chléb s lněnou vlákninou

Směs na chléb s pohankovou vlákninou

Směs na chléb s chia semínky 

Směs na chléb rustikální

Zpracované suroviny

produkt složení balení

Stabilizovaný mák mák – Nominal sklizeň

10 kg, 20 kg

Maková náplň mák, rýžová mouka, cukr

Špalda loupaná Nominal sklizeň

Purpurová pšenice Nominal sklizeň

Špaldová trhanka Nominal sklizeň

Oleje lisované za studena

produkt složení balení

Lněný olej

5 l, 25 l, 220 lŘepkový olej Nominal sklizeň

Makový olej Nominal sklizeň



nominal.cz

Jsme rodinná firma z Vysočiny, která ctí dobré vztahy a tradici. Na trhu jsme již přes 30 let.  

Zaměřujeme se na potraviny zdravého životního stylu a bezlepkové potraviny. 

Pro zpracovatele a výrobce nabízíme širokou paletu produktů, které se mohou stát 

pro své kvalitní nutriční či technologické vlastnosti komponentem vašich výrobků. 

Díky novému certifikovanému technologickému zázemí jsme schopni vyrábět nejen 

extrudované cereálie v celé šíři fragmentace a objemové váhy, ale vyrobit a namíchat  

i specifické směsi nebo přísady podle vašich požadavků či receptury. 

Klíčová je pro nás především kvalita zpracovaných surovin a spolehlivost dodávek. 

O nás


